Avenida Barão de Maruim 115 São José - Aracaju/SE | CEP: 49015-080

Telefone: (79) 3255-1503 | CNPJ:14.817.219/0001-92 | www.cause.gov.br

EXTRATO DE APÓLICE

APÓLICE Nº 01.0118.000240822

DL2024.005 - SEGURO PATRIMONIAL;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEI CAU/BR nº 00178.000083/2024-91;
CONTRATANTE: CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SERGIPE – CAU/SE;
CONTRATADA: ALFA SEGURADORA S.A.;
OBJETO: Contratação de seguro patrimonial.
VALOR DO CONTRATO: O valor total da contratação é de R$ 732,86 (setecentos e trinta e
dois reais e oitenta e seis centavos).
BASE LEGAL: Art. 75 Inciso II; Art. 182 – Lei 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA: 13 de maio de 2024.
DATA DE VIGÊNCIA: 13 de maio de 2025.

Karinne Santiago Almeida
Presidente